

## Nr 403.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag med särskilda bestämmelser om frivillig sjukpenningförsäkring i allmän sjukkassa.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 50.)

### Till Konungen.

Genom en den 19 november 1954 dagtecknad proposition, nr 224, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositioner fogat förslag till lag med särskilda bestämmelser om frivillig sjukpenningförsäkring i allmän sjukkassa.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 50, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 15 december 1954.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 404.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående upphävande av förordningen den 17 maj 1940 (nr 333) om särskild ersättning i vissa fall för skada till följd av olycksfall vid flygning, dels ock i ämnet väckta motioner.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 51.)

### Till Konungen.

Genom en den 12 november 1954 dagtecknad proposition, nr 225, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning angående upphävande av förordningen den 17 maj 1940 (nr 333) om särskild ersättning i vissa fall för skada till följd av olycksfall vid flygning.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehått två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 51, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen *dels* anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition, *dels ock* som sin mening giva till känna vad utskottet i utlåtandet anfört.

Stockholm den 15 december 1954.

Med undersätlig vördnad.

---